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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　東京（江東）会場

会場：東京アクアティクスセンター(25m)
期日：2024年4月13日(土)～4月14日(日)

No.12 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:32.54

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:51.73

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:59.12コッキーズ 284歳

    22.15    46.28  1:08.21  1:33.32  1:52.65  2:15.75  2:36.21
( 0.62)

    21.93    47.04(+0.39)
    19.33    42.43(+0.22)
    20.46    43.37(+0.55)

1
2
3
4

相樂　弘子
小越　尚子
青木華世子
ドウトレイ昌子

    22.15    46.28 

2 1/ 2   3:46.81YEARS 286歳

    27.98    58.01  1:23.56  1:58.11  2:22.67  2:56.28  3:18.98
( 0.69)

    25.55  1:00.10(+0.27)
    24.56    58.17(-----)
    22.70    50.53(+0.21)

1
2
3
4

小笠原慶子
大谷　朱美
木村　恵子
鬼束　洋子

    27.98    58.01 

No.12 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:18.67

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  2:18.67

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   2:55.72チャレンジ 257歳

    24.21    47.31  1:07.42  1:31.19  1:52.80  2:18.47  2:36.38
( 0.70)

    20.11    43.88(+0.06)
    21.61    47.28(+0.33)
    17.91    37.25(+0.16)

1
2
3
4

近藤　則子
石橋　早美
平澤　詩子
柴田　和代

    24.21    47.31 

2 1/ 4   3:12.61ル・西国分寺 249歳

    22.53    46.90  1:10.81  1:38.64  2:00.80  2:27.58  2:49.90
( 0.72)

    23.91    51.74(+0.72)
    22.16    48.94(+0.66)
    22.32    45.03(+0.44)

1
2
3
4

鳴海　直美
広瀬　桜子
片渕　理與
長尾恵美子

    22.53    46.90 

3 1/ 6   3:19.72東京ベイ 248歳

    23.04    49.22  1:17.98  1:49.44  2:10.77  2:36.96  2:57.43
( 0.72)

    28.76  1:00.22(+0.57)
    21.33    47.52(-----)
    20.47    42.76(-----)

1
2
3
4

稲野邉晃子
丸山　　恵
佐々木真理子
背山美貴子

    23.04    49.22 

4 1/ 7   3:22.28TSSたまプラ 264歳

    21.78    43.89  1:09.13  1:39.04  2:00.57  2:28.62  2:55.42
( 0.62)

    25.24    55.15(+0.35)
    21.53    49.58(+0.26)
    26.80    53.66(-----)

1
2
3
4

福井　雅子
前田　雅代
吉田　範子
武藤　維子

    21.78    43.89 

No.12 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:06.51

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  2:10.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 9   2:32.87コナミ船堀 208歳

    18.86    37.76    58.56  1:22.58  1:38.10  1:56.50  2:13.47
( 0.84)

    20.80    44.82(+0.48)
    15.52    33.92(+0.27)
    16.97    36.37(+0.27)

1
2
3
4

萩原　友子
小澤　雅子
松下　友美
小林　弘子

    18.86    37.76 

出力日時： 4月13日 15:23
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　東京（江東）会場

会場：東京アクアティクスセンター(25m)
期日：2024年4月13日(土)～4月14日(日)

No.12 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:06.51

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  2:10.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 1/ 8   2:40.54南阿佐谷姉妹 220歳

    20.58    42.06  1:01.96  1:24.52  1:42.48  2:03.83  2:21.80
( 0.74)

    19.90    42.46(+0.65)
    17.96    39.31(+0.45)
    17.97    36.71(+0.31)

1
2
3
4

三上　裕美
島原　千晶
中山サエコ
杉浦佐知子

    20.58    42.06 

No.12 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:59.33

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  2:03.16

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   2:15.03Ｔ－ＭＡＩ 163歳

    16.86    34.43    51.79  1:12.34  1:25.62  1:41.60  1:57.76
( 0.52)

    17.36    37.91(+0.36)
    13.28    29.26(+0.39)
    16.16    33.43(+0.46)

1
2
3
4

池田　　愛
佐藤　美枝
林　ひとみ
道井　理恵

    16.86    34.43 

2 2/ 4   2:31.04セ・阿佐谷 191歳

    19.78    39.53    56.87  1:17.14  1:34.73  1:56.45  2:12.91
( 0.60)

    17.34    37.61(+0.31)
    17.59    39.31(+0.69)
    16.46    34.59(+0.49)

1
2
3
4

棚網　恵理
瀬原まどか
橋本　道代
石原なおみ

    19.78    39.53 

3 2/ 6   2:33.76ル・北千住 174歳

    16.53    32.91    55.44  1:21.59  1:36.83  1:55.55  2:13.85
( 0.66)

    22.53    48.68(+0.47)
    15.24    33.96(+0.36)
    18.30    38.21(+0.37)

1
2
3
4

北村　美夕
吉田　孝子
酒巻　花帆
加藤　敦子

    16.53    32.91 

4 2/ 2   2:37.17Ｓｔｙｌｅ１ 180歳

    17.52    35.55    57.38  1:22.16  1:39.93  2:01.91  2:19.14
( 0.66)

    21.83    46.61(+0.47)
    17.77    39.75(+0.58)
    17.23    35.26(+0.47)

1
2
3
4

小倉　りん
山内　七重
壷阪　陽子
須田　麻子

    17.52    35.55 

   2/ 3    競12メ・田端 190歳

    18.08    36.47    59.89  1:26.10  1:41.57  1:59.61
( 0.57)

    23.42    49.63(+0.32)
    15.47    33.51(+0.42)

1
2
3
4

高橋由里子
西場恵久美
市川麻菜美
藤家　聡子

    18.08    36.47 

No.12 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:54.21

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:54.21

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 8   2:12.19PIGROS 130歳

    17.53    35.41    52.96  1:13.92  1:27.49  1:43.46  1:57.20
( 0.62)

    17.55    38.51(+0.28)
    13.57    29.54(+0.38)
    13.74    28.73(+0.35)

1
2
3
4

本城　凪子
別府由香里
森　　琴音
大野　佳子

    17.53    35.41 

出力日時： 4月13日 15:23
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　東京（江東）会場

会場：東京アクアティクスセンター(25m)
期日：2024年4月13日(土)～4月14日(日)

No.12 女子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:54.21

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:54.21

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 2/ 7   2:14.52Re Dive 132歳

    17.53    35.80    54.27  1:16.36  1:29.71  1:45.29  1:59.30
( 0.56)

    18.47    40.56(+0.46)
    13.35    28.93(+0.38)
    14.01    29.23(+0.34)

1
2
3
4

小林　弘子
山代麻沙美
村田紗也香
奥寺　美汐

    17.53    35.80 

3 2/ 9   2:30.89SKPS 139歳

    18.53    37.91    55.39  1:16.09  1:34.03  1:55.81  2:12.79
( 0.59)

    17.48    38.18(+0.49)
    17.94    39.72(+0.50)
    16.98    35.08(+0.55)

1
2
3
4

浅野　涼子
逆井美由紀
丹野絵梨香
新井　優貴

    18.53    37.91 

出力日時： 4月13日 15:23


